روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4908پنج شنبه 29 اردیبهشت 1401 17 شوال 1443 19 می 2022 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

تهران- ایرنا- رهبر انقلاب اسلامی در پیامی با تشکر از فعالان دلسوز حوزه جمعیت، تلاش برای افزایش نسل و جوان شدن نیروی انسانی کشور و چاره جوئی
برای نجات کشور از آینده ی هولناک پیری جمعیت را سیاستی حیاتی و از ضروری ترین فرائض دانستند.به